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Natrol Vitamin B12 100tabl
smak truskawkowy

Nr katalogowy: NTL/VIT/001

Kod EAN: 047469066727

Producent: Natrol

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

79,50 PLN

77,70 PLN

Opis produktu

Natrol Vitamin B12  
 

Doskonała forma witaminy B12 w najwyższych dostępnych dawkach, w postaci
wegańskich tabletek.

 

Natrol Vitamin B12 jest doskonałym źródłem witaminy B12, czyli kobalaminy.
Jest ona podobnie jak inne witaminy z grupy B substancją o pozytywnych
właściwościach dla organizmu. Witamina B12 wpływa nie tylko lepszą pracę
układu krwionośnego i pokarmowego, ale również pozytywnie oddziałuje na
kondycję psychiczną.
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Witamina B12 potocznie zwana jest czerwoną witaminą. W głównej mierze
dlatego, że jest ona niezbędna do prawidłowego wytwarzania czerwonych
krwinek zapobiegając niedokrwistości. Ponadto wspomaga układ krążenia
usuwając nadmiar homocysteiny będącej jedną z głównych przyczyn
powstawania blaszek miażdżycowych w naczyniach krwionośnych. Istotne jest
to zwłaszcza dla osób na dietach wysokobiałkowych, ponieważ homocysteina
jest efektem metabolizmu protein. Ponadto cyjanokobalamina jest
niezbędnym suplementem dla osób na dietach bezmięsnych, ponieważ
najlepsze naturalne źródła tej witaminy to właśnie produkty mięsne, jajka, ryby,
mleko i przetwory mleczne. Dlatego w szczególności weganie powinni zwrócić
szczególną uwagę na dodatkową suplementację tą witaminą. Natrol Vitamin
B12 wychodzi naprzeciw oczekiwaniom wegan i dostarcza aż 5000mcg
kobalaminy w jednej tabletce o naturalnym truskawkowym smaku.

 

Witamina B12 uczestniczy także w przemianach energetycznych,
wspomagając metabolizm białek, węglowodanów i tłuszczy. Reguluje też
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego poprzez ochronę komórek
nerwowych i neuroprzekaźników.  Witamina B12 podobnie jak inne witaminy z
grupy B jest rozpuszczalna w wodzie, więc w praktyce rzadko spotyka się
przypadki jej przedawkowania, ponieważ nadmiar jest usuwany razem z wodą.

 

Natrol Vitamin B12 to suplement, którego zalety docenią nie tylko osoby
aktywne fizycznie, ale każda osoba dbająca o zdrowie

 

Data ważności: 30/06/2025
 

Jak stosować Natrol Vitamin B12?

1 tabletkę stosować raz dziennie do posiłku. Dla lepszych rezultatów zaleca się
pozwolić na rozpuszczenie tabletki w ustach przed połknięciem. Nie wymaga
popicia wodą.

 

POZOSTAŁE SKŁADNIKI: ksylitol1; guma celulozowa; krospowidon,  naturalny aromat truskawkowy;
sproszkowany burak czerwony2; kwas jabłkowy, ditlenek krzemu, kwas stearynowy, stearynian
magnezu, kwas cytrynowy, maltodekstryna, modyfikowana skrobia spożywcza z pszenicy

 

1 zawiera substancje słodzące



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

2 zawiera barwnik

 

Informacje alergiczne:  zawiera składniki z pszenicy.

 

Produkt jest odpowiedni dla wegetarian

 

Natrol Vitamin B-12
Skład porcji: 1tabl
Ilość porcji : 100
Opakowanie: 100tabl
Składniki: zawartość w jednej porcji: RWS%
Witamina B-12 ( jako cyjanokobalamina ) 5000mcg 200000%

 

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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